
 
 
 

 
 
 

 

U S N E S E N Í  Z  5. J E D N Á N Í  
VÝBORU PRO AGENDU MA 21 

 

dne 14. 11. 2017 
Přítomni:  

 

Předseda a odpovědný politik MA21: Mgr. Štěpán Hošna  

Členové:      Ing. Vít Bobysud , Ing. Josef Zobal,  

Radek Dlesk, MBA 

DiS. Luboš Petříček   

Nepřítomen:     Jan Sadílek 

Omluveni:     PaedDr. Jana Civínová 

Tajemnice výboru:     Ing. Dana Céová  

Koordinátor agendy MA 21:   Hana Zelenková 

Asistentka koordinátorky MA 21:  Martina Münzbergerová 

Hosté:      Ing. Pavel Jaroš – zástupce starosty 

Program jednání: 

1 - Schválení programu 

2 – Změna člena výboru  

(náhrada za pana Sadílka), pan Pavel Novotný – majitel farmářského obchodu z Prahy 13 

3- Informace ze školení Podzimní škola Zdravých měst 

4 – Dotace MHMP – rozvoj MA 21 pro rok 2018 

5 – Zhodnocení 6. Veřejného fóra ze dne 18. 9. 2017  

6 – Zhodnocení Veřejného projednání ze dne 2. 10. 2017 – „Posouzení zřízení zón placeného stání“ 

7 – Zhodnocení Osvětových přednášek ze dne 16. 10. 2017 

8 - Uzávěrka plnění kritérii kategorie “C“ pro rok 2016/2017 – informace o stavu 

9 – Příprava kalendáře akcí na nový rok MA 21 (od října 2017 do října 2018) 

10 - Různé 



Bod 1 - Schválení programu  

U S N E S E N Í  Č. 38: 
Výbor schválil navržený program.      pro 5: proti:0 zdržel se:0  

Bod 2 – Změna člena výboru 

Na základě plnění kritérií MA 21 je výboru navržena změna člena výboru. 

1. odvolání člena výboru Jana Sadílka – Restaurace Svatý Prokop – zástupce 
podnikatelského sektoru schválený v RMČ usnesením UR 0510/2015 ze dne 
9.11.2015. 
 

2. jmenování nového člena výboru MA21, pana Pavla Novotného – Obchod Poctivě ze 
statku – zástupce podnikatelského sektoru  

U S N E S E N Í  Č. 39: 

Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

U S N E S E N Í  Č. 40: 
Výbor souhlasí se změnou člena výboru.     pro 5: proti:0 zdržel se:0 
 
U S N E S E N Í  Č. 41: 
Výbor ukládá asistence výboru připravit materiál do RMČ a ZMČ týkající se změny člena výboru 

      pro 5: proti:0 zdržel se:0 

Bod 3 - Informace ze školení Podzimní škola Zdravých měst 
Koordinátorka MA 21 paní Zelenková výbor informovala o průběhu podzimního školení a novinkách týkající 
se MA 21 pro nadcházející období a o složení ústní zkoušky pro práci koordinátora a je držitelkou Zlatého 
certifikátu, který je nutný pro další období realizace MA 21. Tím je již též splněno jedno z hlavních kritérií 
pro obhajobu pro rok 2018. Historicky se jedná o první získání Zlatého certifikátu MČ Prahy 13.  Členové 
výboru navrhli mimořádnou odměnu pro koordinátorku za získání Zlatého certifikátu. 
 
U S N E S E N Í  Č. 42: 
Výbor bere informaci na vědomí.      pro 5: proti:0 zdržel se:0 
 
U S N E S E N Í  Č. 43: 
Výbor doporučuje zajistit mimořádnou odměnu pro koordinátorku paní Zelenkovou prostřednictvím 
předsedy výboru pana Mgr. Hošny, který věc navrhne tajemníkovi ÚMČ.  

pro 5: proti:0 zdržel se:0 

Bod 4 – Dotace MHMP – rozvoj MA 21 pro rok 2018 

Koordinátorka výbor informovala, o vypsané dotaci  MHMP na rozvoj MA 21 pro rok 2018.  
Žádost o neinvestiční dotaci byla na MHMP podána v řádném termínu.  
 
U S N E S E N Í  Č. 44: 
Výbor bere informaci na vědomí a souhlasí s předloženou žádostí o dotaci. 

pro 5: proti:0 zdržel se:0 
 



Bod 5 – Zhodnocení 6. Veřejného fóra ze dne 18. 9. 2017  
 
Koordinátorka ve stručnosti shrnula výstupy a průběh Veřejného fóra.  
U S N E S E N Í  Č. 45: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

Výbor ukládá asistence výboru připravit materiál do RMČ a ZMČ týkající se seznamu 10 Priorit pro rok 
2017 /2018      pro 5: proti:0 zdržel se:0 

6 – Zhodnocení Veřejného projednání ze dne 2. 10. 2017 – „Posouzení zřízení zón placeného stání“ 

Předseda výboru, odpovědný politik MA 21 Mgr. Štěpán Hošna výboru shrnul závěry z proběhlého  
 
U S N E S E N Í  Č. 46: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

7 – Zhodnocení Osvětových přednášek ze dne 16. 10. 2017 

Koordinátorka ve stručnosti shrnula informace z dvou osvětových přednášek, které se v letošním roce 
uspořádali prvně v rámci kritérií MA 21.  

U S N E S E N Í  Č. 47: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

8 - Uzávěrka plnění kritérii kategorie “C“ pro rok 2016/2017 – informace o stavu 

Koordinátorka výbor informovala, že byla naplněna všechna povinná kritéria pro kategorii „C“ a dle 
databáze bychom tuto kategorii měli pro rok 2017 obhájit. Obhájení kategorie bude však známo až ke 
konci roku. 

U S N E S E N Í  Č. 48: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

9 – Příprava kalendáře akcí na nový rok MA 21 (od října 2017 do října 2018) 

Kalendář je nyní sestavován a na dalším zasedání bude členům výboru předložen.  

U S N E S E N Í  Č. 49: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

10 – Různé 

Vánoční jednání výboru MA 21 bude tradiční formou, termín a místo konání bude stanoveno 
předsedou výboru Mgr. Hošnou. 

U S N E S E N Í  Č. 50: 
Výbor bere informaci na vědomí.       pro 5: proti:0 zdržel se:0 

Koordinátorka výbor informovala o možnosti uspořádání soutěže pro děti. Soutěž se týká udržitelnosti a 
životního prostředí. Soutěž bude vyhlášena pomocí časopisu Stop, web stránek a FB stránek a informací do 
škol a škole. Ceny do soutěží budou řešeny pomocí rozpočtu MA 21,  OŽP a drobných sponzorských dárků. 
Cíl soutěže, je dostat aktivity MA 21 do širšího povědomí veřejnosti.  Soutěž bude vyhlášena ještě v tomto 
roce, ukončení v únoru a v březnu slavností vyhlášení vítězů. 



U S N E S E N Í  Č. 51: 
Výbor souhlasí s realizací soutěže a ukládá koordinátorce zajistit vše potřebné.   
         pro 5: proti:0 zdržel se:0 

Zápis provedla Hana Zelenková – dne 14. 11. 2017     

Podpis předsedy výboru – Mgr. Štěpána Hošny 


